Karta produktu
9/11/2025
Seals & Fittings
CLEVERFIT Złączka skręcana
z kompletem łączników
Poland - Purmo
•   Szczelne połączenia
•   Szerokie zastosowanie

średniej temperaturze Pressure (bar) 10
Z izolacją termiczną No
Z uszczelkami Yes
Zaślepiona No
Wskaźnik połączenia Yes
Z zaworem spustowym No
Z odpowietrznikiem No
Wysokość milimetr (mm) 38, 46, 51, 54, 55
Głębokość milimetr (mm) 27, 30, 40
Waga Kilogram (kg) 0.0677, 0.17, 0.18, 0.2064
4   |   Karta produktu CLEVERFIT Złączka skręcana z kompletem łączników, 9/11/2025
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Rzeczy
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
FAZ1C34C14A000P0 FAZ1C34C14A000P0 Złączka zaciskowa [rura - rura] -  14x2 -
14x2
FAZ1C34C16A000P0 FAZ1C34C16A000P0 Złączka zaciskowa [rura - rura] -  16x2 -
16x2
FAZ1C34C17S000P0 FAZ1C34C17S000P0 Złączka zaciskowa [rura - rura] -  17x2 -
17x2
FAZ1C34C20A000P0 FAZ1C34C20A000P0 Złączka zaciskowa [rura - rura] -  20x2 -
20x2
FAZ1S12M16A12FP0 FAZ1S12M16A12FP0 Złączka Uni - podlaczeniowa (GZ) 16x2 na
1/2"
FAZ1S34M26A000P0 FAZ1S34M26A000P0 Złączka podłączeniowa z nyplem GZ 1/2"
26x3 na 3/4"
FAZ1S44M26A000P0 FAZ1S44M26A000P0 Złączka podłączeniowa z nyplem GZ 1/2"